
令和 2年 4月１１日 

野々市市学童野球連盟 

各チーム関係者各位 

野々市市学童野球連盟 

会長 西川 昇剛 

（公印省略） 

 

 

【加賀中３支部緊急理事会 決議事項の報告】 

 

仲春四月、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

先日、政府による「緊急事態宣言」の発令、また全日本軟式野球連盟による 

「登録チーム活動自粛延期」の要請が公表されたことを踏まえて事前に各支部の理事で 

決議した案件を下記にてご報告いたします。 

 

①  ４月１２日（日）加賀中３支部拡大理事会の中止 

 

②  加賀中ブロック大会の中止（県学童野球連盟の動向により延期の可能性もあり） 

 

③  第１０回フレッシュジュニア手取川大会開催については、今後の状況により 

 開催の自粛・延期を検討。 

 

 尚、今後の日程などにつきましては、能美・白山支部と引続き協議し、決定事項が 

あり次第、随時ご報告いたします。 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※ 「野々市市」並びに「各団体」からも活動自粛延長要請などの感染拡大防止対策が公表

されていますので周知していただき、子供たちをはじめ各自、感染予防の徹底をお願い

します。 


